

ZESTAWIENIE ASORTYMENTOWO – CENOWE

**ZADANIE 5: ARTYKUŁY
MROŻONE/KONSERWOWE**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jednostka	Ilość	Cena jedn. netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto razem
1	Szczaw konserwowy – kolor ciemnozielony, soczyste liście, bez oznak zepsucia, bez zapleśnienia, opakowanie jednostkowe słoik 280 g	szt.	50	2,09	2,19	109,50
2	Truskawka – owoce I kat., jednolita odmianowo w partii, barwa typowa dla truskawki, bez szypułek, cała, sypka, bez obcych posmaków, nieoblodzona, nieuszkodzona mechanicznie, opakowanie perforowana folia 2,5 kg	op	40	24,90	26,14	1045,60
3	Groszek konserwowy – kolor zielony, soczyste ziarna całe, bez oznak zepsucia, bez obcych zapachów, opakowanie perforowana folia 2,5 kg	szt	10	15,40	16,17	161,70
4	Mieszanka owocowa (kompotowa) – kat. I, mieszanka wieloskładnikowa, barwa typowa dla poszczególnych owoców, owoce sypkie, nieoblodzone, niezlepione, nieuszkodzone mechanicznie, opakowanie perforowana folia 2,5 kg	kg	20	6,30	6,61	132,20
5	Kukurydza konserwowa - kolor żółty do złocisto-żółtego, soczyste ziarna całe, bez oznak zepsucia, bez obcych zapachów, opakowanie jednostkowe puszka 400 ml	szt.	60	3,35	3,51	210,60
6	Brokuł – kat. I, bukiet różyczek mrożonych, barwa typowa dla brokułu, bez obcych posmaków, nieoblodzone, niezlepione, nieuszkodzone mechanicznie, opakowanie perforowana folia	szt	20	15,80	16,59	331,80

ZESTAWIENIE ASORTYMENTOWO – CENOWE

	2,5 kg					
7	Szpinak mrożony - I kat., posiekany, jednolity odmianowo, sypki, niezlepiony, nie uszkodzony mechanicznie, bez obcych posmaków, opakowanie perforowana folia 2,5 kg	op	10	16,80	17,64	176,40
8	Kalafior mrożony – kat. I, bukiet rózyczek mrożonych, barwa typowa dla kalafiora, bez obcych posmaków, sypki, nieoblodzony, niezlepiony, bez obcych posmaków, nieuszkodzony mechanicznie, opakowanie perforowana folia 2,5 kg	op	60	15,00	15,75	945,00
9	Fasolka zielona mrożona cięta - – I kat., pocięta na krótkie odcinki, z obcięzonymi końcami, jednolita odmianowo, sypka, niezlepiona, nie uszkodzona mechanicznie, opakowanie perforowana folia 2,5 kg	op	30	14,60	15,33	459,90
10	Brukselka mrożona - kat. I, bukiet różyczek mrożonych, barwa typowa dla brukselki, bez obcych posmaków, sypkie, nieoblodzone, niezlepione, nieuszkodzone mechanicznie, opakowanie perforowana folia 2,5 kg	op	10	17,80	18,69	186,90
11	Mieszanka królewska bukiet jarzyn – bukiet jarzyn mrożonych, barwa typowa dla poszczególnych warzyw, bez obcych posmaków, sypkie, nieoblodzone, nieuszkodzone mechanicznie, opakowanie perforowana folia 2,5 kg	kg	40	6,80	7,14	285,60
12	Tomato – koncentrat pomidorowy, smak typowy dla pomidorów, konsystencja gęsta, barwa intensywna czerwona, opakowanie jednostkowe wiadro plastikowe 990 g	szt.	80	11,30	11,86	948,80
13	Ketchup łagodny – sos z koncentratu pomidorowego	szt.	100	4,30	4,51	451,00

ZESTAWIENIE ASORTYMENTOWO – CENOWE

	(min. 161 g pomidora na 100 g produktu), smak słodko-kwaśny, bez obcych posmaków, barwa intensywnie czerwona, opakowanie jednostkowe plastikowa butelka 450 g					
14	Mieszanka chińska – bukiet jarzyn mrożonych, barwa typowa dla poszczególnych warzyw, bez obcych posmaków, sypka, nieoblodzona, nieuszkodzona mechanicznie, opakowanie perforowana folia 2,5 kg	szt	10	8,50	8,92	89,20
15	Koncentrat pomidorowy wyprodukowany ze świeżych pomidorów dojrzewających w słońcu, konsystencja stała w formie pasty, kolor intensywny czerwony opakowanie jednostkowe słoik 900 ml	szt.	80	11,30	11,86	948,80
16	Ogórki konserwowe – tradycyjny słodko-kwaśny smak, jędrne, twarde, w marynacie octowej, bez oznak zepsucia, klarowna barwa zalewy, opakowanie jednostkowe słoik 900 ml	szt.	20	5,39	5,65	113,00
	RAZEM(wartość sumaryczną należy także podać w załączniku nr 1).					6596,00

ZESTAWIENIE ASORTYMENTOWO – CENOWE

ZADANIE 8: RYBY MROŻONE

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jednostka	Ilość	Cena jedn. netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto razem
1	Dorsz filet (bez skóry) - kat. I, produkt głęboko mrożony, do 8% lodu, karton zbiorczy wyłożony niebieską folią tafle około 6,8 – 7 kg	kg	300	23,90	25,09	7527,00
	RAZEM(wartość sumaryczną należy także podać w załączniku nr 1).					7527,00

Wymagany podpis elektroniczny
(podpis elektroniczny osobisty , zaufany lub podpis kwalifikowany)